
UCHWAŁA NR XIV/118/2012
RADY GMINY MIRCZE

z dnia 27 stycznia 2012 r.

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm) Rada Gminy Mircze uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 24 022 347,00 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 17 338 746,00 zł i dochody majątkowe w kwocie 6 683 601,00 zł, zgodnie z zał. nr 
1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 2 503 202,00 zł; 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 58 000,00 zł; 

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 100 000,00 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 27 746 019,00 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 15 875 925,00 zł i wydatki majątkowe w kwocie 11 870 094,00 zł zgodnie z zał. nr 
2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
2 503 202,00 zł; 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 596 280,00 zł; 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 56 000,00zł; 

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 2 000,00 zł; 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 100 000,00 zł. 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 3 723 672,00 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody określone w zał. nr 3. 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 4 879 672,00 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1 156 000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w zał. nr 3. 

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

———————————————————————————————————————————

Poz. 1180

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 marca 2012 r.



1) ogólną w kwocie 50 000,00 zł; 

2) celowe w kwocie 440 600,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego kwocie 49 000,00 zł; 

b) podwyżki płac w oświacie w kwocie 391 600,00 zł. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa zał. nr 4. 

§ 7. Określa się : 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5; 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 8. 1. Określa się plan przychodów samorządowego zakładu budżetowego w kwocie 1 343 311,00 zł, oraz 
plan kosztów w kwocie 1 343 311,00 zł, zgodnie z zał. nr 7. 

2. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 206 800,00 zł oraz wydatków nimi finansowanych 
w łącznej kwocie 206 800,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 5 879 672,00 zł. 

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć kwoty 200 000,00 zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 
w łącznej kwocie 292 384,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 11. 1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 1 000 000,00 zł. 

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

§ 12. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej. 

§ 13. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

Marta Małyszek

Poz. 1180Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego — 2 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Dział Rozdział

1 2

010

01095

700

70005

750

Zał. Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Mircze 

Nr XIV/118/2012 z dnia 27.01.2012 r. w złotych

Dochody budżetu Gminy Mircze w roku 2012.

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5
bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 32 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 32 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

32 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 53 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 53 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0470
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 

użytkowanie wieczyste nieruchomości
18 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

35 000,00

Administracja publiczna 312 234,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

198 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 3 — Poz. 1180



75011

75075

751

75101

756

Urzędy wojewódzkie 114 234,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

114 234,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 198 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

198 000,00

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

198 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1 368,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 584 759,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

— 4 — Poz. 1180Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



75601

75615

75616

75618

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0350
Podatek od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej
10 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

787 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Podatek od nieruchomości 480 000,00

0320 Podatek rolny 240 000,00

0330 Podatek leśny 45 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 20 000,00

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
2 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

2 109 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Podatek od nieruchomości 400 000,00

0320 Podatek rolny 1 579 280,00

0330 Podatek leśny 23 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 75 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 2 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 20 000,00

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
10 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

131 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego — 5 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 1180



75621

758

75801

75807

801

80101

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu
58 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

3 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
1 547 479,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 547 479,00

Różne rozliczenia 9 417 685,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
5 477 752,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 477 752,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 939 933,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 939 933,00

Oświata i wychowanie 29 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 29 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

29 000,00

— 6 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 1180Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego



852

85203

85212

85213

85214

Pomoc społeczna 2 808 700,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Ośrodki wsparcia 315 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

315 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 070 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

2 070 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

8 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

2 600,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

6 100,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
151 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Poz. 1180
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego — 7 —



85216

85219

85228

85295

900

90019

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

151 000,00

Zasiłki stałe 73 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

73 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 133 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

133 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00

Pozostała działalność 55 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

55 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00

bieżące razem: 17 338 746,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

198 000,00

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 8 —Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Poz. 1180



010

01010

01095

600

60017

700

70005

majątkowe
Rolnictwo i łowiectwo 2 416 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 216 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 216 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 216 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

2 216 000,00

Pozostała działalność 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

200 000,00

Transport i łączność 80 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Drogi wewnetrzne 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł

80 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Poz. 1180
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 9 —Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego



750

75075

900

90002

921

92109

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

80 000,00

Administracja publiczna 80 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

80 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

80 000,00

6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł

80 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 418 806,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 923 256,00

Gospodarka odpadami 3 418 806,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 923 256,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

2 923 256,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

495 550,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 608 795,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

608 795,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 608 795,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

608 795,00

6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł

608 795,00

majątkowe razem: 6 683 601,00

— 10 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Poz. 1180



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

5 828 051,00

Ogółem: 24 022 347,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 026 051,00

— 11 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 1180Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego



wynagro

dzenia i 

składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane 

z 

realizacją 

ich 

statutowy

ch zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0 0 0 0 0 0 0 0 0 540000 540000

60013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000

6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000

60014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 450000 450000

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/118/2012

Rady Gminy Mircze z dnia 27.01.2012 r.

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

90000 0 0

Drogi publiczne powiatowe 450000 0 0

600 Transport i łączność 540000 0 0

Drogi publiczne wojewódzkie 90000 0 0

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne

w tym: zakup 

i 

objęci

e 

akcji i 

udział

ów 

oraz 

wnies

ienie 

wkład

ów do 

spółe

k 

prawa 

handl

oweg

o.

wydatki 

jednostek

budżetow

ych,

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkow

e

z tego:

z tego:

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

świadcz

enia na 

rzecz 

osób 

fizyczny

ch;

wydatki 

na 

program

y 

finanso

wane z 

udziałe

m 

środków

, o 

których 

mowa w 

art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3

wypła

ty z 

tytułu 

poręc

zeń i 

gwara

ncji 

obsługa 

długu 

Wydatki budżetu Gminy Mircze w roku 2012. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

D
ział

R
o

zd
ział

§ Nazwa Plan

Z tego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Poz. 1180— 12 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 450000 450000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 3000

72095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 3000

6639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 3000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000

75075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000

6619 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 13280 13280

85295 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13280 13280

6639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13280 13280

0 0 0 0 0 0 0 0 0 596280 596280Wydatki razem: 596280 56280 0

Pozostała działalność 13280 13280 0

Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

13280 13280 0

Dotacje celowe przekazane 

gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

40000 40000 0

852 Pomoc społeczna 13280 13280 0

750 Administracja publiczna 40000 40000 0

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
40000 40000 0

Pozostała działalność 3000 3000 0

Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

3000 3000 0

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

450000 0 0

720 Informatyka 3000 3000 0

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 13 —Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Poz. 1180



wynagro

dzenia i 

składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane 

z 

realizacją 

ich 

statutowy

ch zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

68000 68000 0 68000 0 0 0 0 0 6270481 6270481

1010 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 6270481 6270481

4260 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2219000 2219000

6058 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1562481 1562481

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2489000 2489000

1030 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
2489000 2489000 0

Izby rolnicze 45000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
2219000 2219000 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1562481 1562481 0

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
6290481 6270481 0

Zakup energii 20000 0 0

10 Rolnictwo i łowiectwo 6338481 6270481 0

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne

w tym:
zakup 

i 

objęci

e 

akcji i 

udział

ów 

oraz 

wnies

ienie 

wkład

ów do 

spółe

k 

prawa 

handl

oweg

o.

wydatki 

jednostek

budżetow

ych,

z tego:

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

świadcz

enia na 

rzecz 

osób 

fizyczny

ch;

wydatki 

na 

program

y 

finanso

wane z 

udziałe

m 

środków

, o 

których 

mowa w 

art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3

wypła

ty z 

tytułu 

poręc

zeń i 

gwara

ncji 

obsługa 

długu 

Dzia

ł

Rozdzi

ał
§ Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkow

e

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 14 — Poz. 1180Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego



2850 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0

1095 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4210 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

40095 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4300 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

374262 374262 0 374262 0 0 0 0 0 100000 100000

60013 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

4520 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

60014 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

4520 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

60016 372433 372433 0 372433 0 0 0 0 0 0 0

4210 221499 221499 0 221499 0 0 0 0 0 0 0

4270 61700 61700 0 61700 0 0 0 0 0 0 0

4300 89234 89234 0 89234 0 0 0 0 0 0 0

60017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000

Zakup usług pozostałych 89234 0 0

Drogi wewnetrzne 100000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 221499 0 0

Zakup usług remontowych 61700 0 0

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

1200 0 0

Drogi publiczne gminne 372433 0 0

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

400 0 0

Drogi publiczne powiatowe 1200 0 0

600 Transport i łączność 474262 0 0

Drogi publiczne wojewódzkie 400 0 0

Pozostała działalność 6000 0 0

Zakup usług pozostałych 6000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3000 0 0

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę
6000 0 0

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego

45000 0 0

Pozostała działalność 3000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 1180— 15 —



6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000

60095 229 229 0 229 0 0 0 0 0 0 0

4210 229 229 0 229 0 0 0 0 0 0 0

62850 62850 0 62850 0 0 0 0 0 0 0

70005 62850 62850 0 62850 0 0 0 0 0 0 0

4210 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4260 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4270 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4300 39000 39000 0 39000 0 0 0 0 0 0 0

4430 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4510 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4520 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0

4610 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

106000 106000 0 106000 0 0 0 0 0 0 0

71004 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

4300 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

71035 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

Zakup usług pozostałych 100000 0 0

Cmentarze 6000 0 0

710 Działalność usługowa 106000 0 0

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
100000 0 0

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
500 0 0

Opłaty na rzecz budżetu państwa 100 0 0

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

250 0 0

Zakup usług pozostałych 39000 0 0

Różne opłaty i składki 4000 0 0

Zakup energii 2000 0 0

Zakup usług remontowych 15000 0 0

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
62850 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 229 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 62850 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
100000 0 0

Pozostała działalność 229 0 0

— 16 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 1180Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego



4210 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4300 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

2171132 2087132 1525000 562132 0 84000 0 0 0 100000 100000

75011 31500 28500 12000 16500 0 3000 0 0 0 0 0

3020 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0

4040 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4300 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4410 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4440 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4700 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

75022 53500 3500 0 3500 0 50000 0 0 0 0 0

3030 50000 0 0 0 0 50000 0 0 0 0 0

4210 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
50000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3000 0 0

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

3000 0 0

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
53500 0 0

Podróże służbowe krajowe 500 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
3000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 5000 0 0

Zakup usług pozostałych 5000 0 0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1500 0 0

Składki na Fundusz Pracy 500 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
3000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
10000 0 0

750 Administracja publiczna 2271132 100000 0

Urzędy wojewódzkie 31500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3000 0 0

Zakup usług pozostałych 3000 0 0

Poz. 1180— 17 —Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



4300 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

75023 1624000 1616000 1311000 305000 0 8000 0 0 0 0 0

3020 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0

4010 1020000 1020000 1020000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 90000 90000 90000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 165000 165000 165000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 32000 32000 32000 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4170 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

4260 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

4270 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4280 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0

4350 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4360 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej

5000 0 0

Zakup usług dostępu do sieci 

Internet
2000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 1000 0 0

Zakup usług pozostałych 80000 0 0

Zakup energii 18000 0 0

Zakup usług remontowych 20000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 4000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 100000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 32000 0 0

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

10000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
90000 0 0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
165000 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
8000 0 0

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1020000 0 0

Zakup usług pozostałych 500 0 0

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
1624000 0 0

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 18 —Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Poz. 1180



4370 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

4410 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4420 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4430 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4440 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

4700 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

75075 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 100000 100000

4210 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0

4300 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0

6068 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000

6069 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000

75095 332132 309132 202000 107132 0 23000 0 0 0 0 0

3020 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0

3030 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0

4010 80000 80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 0

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
20000 0 0

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
80000 0 0

Pozostała działalność 332132 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
3000 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
80000 80000 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
20000 20000 0

Zakup materiałów i wyposażenia 75000 0 0

Zakup usług pozostałych 55000 0 0

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

18000 0 0

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
230000 100000 0

Różne opłaty i składki 4000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
30000 0 0

Podróże służbowe krajowe 4000 0 0

Podróże służbowe zagraniczne 1000 0 0

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej.

12000 0 0

Poz. 1180
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 19 —Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego



4040 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

4100 80000 80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4280 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

4430 43632 43632 0 43632 0 0 0 0 0 0 0

4440 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

4610 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

215844 179844 32300 147544 0 36000 0 0 0 62280 62280

75404 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62280 62280

6170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62280 62280

75412 163800 127800 32300 95500 0 36000 0 0 0 0 0

3020 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0

3030 35000 0 0 0 0 35000 0 0 0 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1000 0 0

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
35000 0 0

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie i 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

62280 0 0

Ochotnicze straże pożarne 163800 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
278124 0 0

Komendy wojewódzkie Policji 62280 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
18000 0 0

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
5000 0 0

Zakup usług pozostałych 30000 0 0

Różne opłaty i składki 43632 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 10000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 500 0 0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
20000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 7000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
15000 0 0

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
80000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 1180— 20 —



4010 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 43500 43500 0 43500 0 0 0 0 0 0 0

4260 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

4270 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4280 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4300 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4410 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4430 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4440 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

75414 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

75421 50044 50044 0 50044 0 0 0 0 0 0 0

4360 1044 1044 0 1044 0 0 0 0 0 0 0

4810 49000 49000 0 49000 0 0 0 0 0 0 0

100000 0 0 0 0 0 0 0 100000 0 0

Rezerwy 49000 0 0

757 Obsługa długu publicznego 100000 0 0

Zarządzanie kryzysowe 50044 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej

1044 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1000 0 0

Zakup usług pozostałych 1000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
3000 0 0

Obrona cywilna 2000 0 0

Podróże służbowe krajowe 2000 0 0

Różne opłaty i składki 10000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 8000 0 0

Zakup usług pozostałych 5000 0 0

Zakup energii 14000 0 0

Zakup usług remontowych 10000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 800 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 43500 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
2500 0 0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
4000 0 0

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
25000 0 0

— 21 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 1180Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego



75702 100000 0 0 0 0 0 0 0 100000 0 0

8110 100000 0 0 0 0 0 0 0 100000 0 0

60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

75814 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4300 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

75818 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

4810 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

8152000 7193400 5404100 1789300 679400 279200 0 0 0 16000 16000

80101 3798100 3059500 2778300 281200 586400 152200 0 0 0 0 0

2590 586400 0 0 0 586400 0 0 0 0 0 0

3020 152200 0 0 0 0 152200 0 0 0 0 0
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
152200 0 0

Szkoły podstawowe 3798100 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

586400 0 0

Rezerwy 50000 0 0

801 Oświata i wychowanie 8168000 0 0

Zakup usług pozostałych 10000 0 0

Rezerwy ogólne i celowe 50000 0 0

758 Różne rozliczenia 60000 0 0

Różne rozliczenia finansowe 10000 0 0

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

100000 0 0

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

100000 0 0

Poz. 1180Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego — 22 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



4010 2178900 2178900 2178900 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 159300 159300 159300 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 377800 377800 377800 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 62300 62300 62300 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 64500 64500 0 64500 0 0 0 0 0 0 0

4240 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4280 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4300 29700 29700 0 29700 0 0 0 0 0 0 0

4350 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0

4370 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4410 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0

4430 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

4440 156700 156700 0 156700 0 0 0 0 0 0 0

80103 290900 243500 224900 18600 31000 16400 0 0 0 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
156700 0 0

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
290900 0 0

Podróże służbowe krajowe 3600 0 0

Różne opłaty i składki 4500 0 0

Zakup usług dostępu do sieci 

Internet
4200 0 0

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej.

6000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 4000 0 0

Zakup usług pozostałych 29700 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 64500 0 0

Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek
8000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 62300 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
159300 0 0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
377800 0 0

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
2178900 0 0

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 23 —Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Poz. 1180



2590 31000 0 0 0 31000 0 0 0 0 0 0

3020 16400 0 0 0 0 16400 0 0 0 0 0

4010 171300 171300 171300 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 16300 16300 16300 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 32000 32000 32000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 5300 5300 5300 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0

4410 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

4440 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

80110 2089600 1979000 1808900 170100 0 110600 0 0 0 0 0

3020 110600 0 0 0 0 110600 0 0 0 0 0

4010 1413600 1413600 1413600 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 106400 106400 106400 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 248200 248200 248200 0 0 0 0 0 0 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
106400 0 0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
248200 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
110600 0 0

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1413600 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
14000 0 0

Gimnazja 2089600 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3800 0 0

Podróże służbowe krajowe 800 0 0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
32000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 5300 0 0

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
171300 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
16300 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

31000 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
16400 0 0

Poz. 1180
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 24 —Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego



4120 40700 40700 40700 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 23200 23200 0 23200 0 0 0 0 0 0 0

4240 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

4270 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4280 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4300 8100 8100 0 8100 0 0 0 0 0 0 0

4350 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0

4370 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0

4410 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4430 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0

4440 102600 102600 0 102600 0 0 0 0 0 0 0

80113 433300 433300 132600 300700 0 0 0 0 0 0 0

4010 102600 102600 102600 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 17200 17200 17200 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 3200 3200 3200 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 117700 117700 0 117700 0 0 0 0 0 0 0

Składki na Fundusz Pracy 3200 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 117700 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
8000 0 0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
17200 0 0

Dowożenie uczniów do szkół 433300 0 0

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
102600 0 0

Różne opłaty i składki 3200 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
102600 0 0

Podróże służbowe krajowe 2000 0 0

Zakup usług dostępu do sieci 

Internet
2300 0 0

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej.

3200 0 0

Zakup usług zdrowotnych 1500 0 0

Zakup usług pozostałych 8100 0 0

Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek
9000 0 0

Zakup usług remontowych 15000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 40700 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 23200 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 1180— 25 —



4270 28800 28800 0 28800 0 0 0 0 0 0 0

4280 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0

4300 129500 129500 0 129500 0 0 0 0 0 0 0

4410 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

4430 8200 8200 0 8200 0 0 0 0 0 0 0

4440 6700 6700 0 6700 0 0 0 0 0 0 0

4500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0

4700 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

4780 1600 1600 1600 0 0 0 0 0 0 0 0

80114 274200 274200 237200 37000 0 0 0 0 0 0 0

4010 188100 188100 188100 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 11200 11200 11200 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 31900 31900 31900 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 1000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 17000 0 0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
31900 0 0

Składki na Fundusz Pracy 5000 0 0

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
188100 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
11200 0 0

Składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych
1600 0 0

Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół
274200 0 0

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

7500 0 0

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

800 0 0

Różne opłaty i składki 8200 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
6700 0 0

Zakup usług pozostałych 129500 0 0

Podróże służbowe krajowe 600 0 0

Zakup usług remontowych 28800 0 0

Zakup usług zdrowotnych 900 0 0

— 26 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 1180Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego



4280 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

4370 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

4410 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4440 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4700 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

80146 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0

4410 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0

4700 22400 22400 0 22400 0 0 0 0 0 0 0

80148 283200 283200 222200 61000 0 0 0 0 0 0 0

4010 173400 173400 173400 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 13800 13800 13800 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 29700 29700 29700 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 5300 5300 5300 0 0 0 0 0 0 0 0Składki na Fundusz Pracy 5300 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
13800 0 0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
29700 0 0

Stołówki szkolne i przedszkolne 283200 0 0

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
173400 0 0

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

22400 0 0

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
28000 0 0

Podróże służbowe krajowe 5600 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
5000 0 0

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

3000 0 0

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej.

2500 0 0

Podróże służbowe krajowe 2000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 500 0 0

Zakup usług pozostałych 7000 0 0

Poz. 1180Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego — 27 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



4210 11800 11800 0 11800 0 0 0 0 0 0 0

4260 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0

4280 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

4300 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0

4410 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4440 11100 11100 0 11100 0 0 0 0 0 0 0

4700 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

80195 954700 892700 0 892700 62000 0 0 0 0 16000 16000

2360 62000 0 0 0 62000 0 0 0 0 0 0

4210 233300 233300 0 233300 0 0 0 0 0 0 0

4260 94000 94000 0 94000 0 0 0 0 0 0 0

4270 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0

4300 39800 39800 0 39800 0 0 0 0 0 0 0

Zakup usług remontowych 80000 0 0

Zakup usług pozostałych 39800 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 233300 0 0

Zakup energii 94000 0 0

Pozostała działalność 970700 0 0

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

62000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
11100 0 0

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1100 0 0

Zakup usług pozostałych 8500 0 0

Podróże służbowe krajowe 100 0 0

Zakup energii 28000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 400 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 11800 0 0

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 28 —Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Poz. 1180



4440 54000 54000 0 54000 0 0 0 0 0 0 0

4810 391600 391600 0 391600 0 0 0 0 0 0 0

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16000 16000

41540 33900 5600 28300 0 7640 0 0 0 16460 16460

85153 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4300 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

85154 39540 31900 5600 26300 0 7640 0 0 0 16460 16460

3030 7640 0 0 0 0 7640 0 0 0 0 0

4170 5600 5600 5600 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 15200 15200 0 15200 0 0 0 0 0 0 0

4300 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0

4700 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16460 16460

951900 532880 480180 52700 0 419020 0 0 0 0 0

85202 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0

4300 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0Zakup usług pozostałych 26000 0 0

Domy pomocy społecznej 26000 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
16460 0 0

852 Pomoc społeczna 951900 0 0

Zakup usług pozostałych 9500 0 0

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1600 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 5600 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 15200 0 0

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 56000 0 0

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
7640 0 0

Zwalczanie narkomanii 2000 0 0

Zakup usług pozostałych 2000 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
16000 0 0

851 Ochrona zdrowia 58000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
54000 0 0

Rezerwy 391600 0 0

Poz. 1180
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 29 —Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego



85213 7300 7300 0 7300 0 0 0 0 0 0 0

4130 7300 7300 0 7300 0 0 0 0 0 0 0

85214 193000 0 0 0 0 193000 0 0 0 0 0

3110 193000 0 0 0 0 193000 0 0 0 0 0

85215 61000 0 0 0 0 61000 0 0 0 0 0

3110 61000 0 0 0 0 61000 0 0 0 0 0

85216 86400 0 0 0 0 86400 0 0 0 0 0

3110 86400 0 0 0 0 86400 0 0 0 0 0

85219 502200 499580 480180 19400 0 2620 0 0 0 0 0

3020 2620 0 0 0 0 2620 0 0 0 0 0

4010 386400 386400 386400 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 30200 30200 30200 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 53300 53300 53300 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 8280 8280 8280 0 0 0 0 0 0 0 0Składki na Fundusz Pracy 8280 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
30200 0 0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
53300 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2620 0 0

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
386400 0 0

Świadczenia społeczne 86400 0 0

Ośrodki pomocy społecznej 502200 0 0

Świadczenia społeczne 61000 0 0

Zasiłki stałe 86400 0 0

Świadczenia społeczne 193000 0 0

Dodatki mieszkaniowe 61000 0 0

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
7300 0 0

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

193000 0 0

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej.

7300 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 1180— 30 —



4170 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4280 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4300 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0

4410 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4440 8900 8900 0 8900 0 0 0 0 0 0 0

4700 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

85295 76000 0 0 0 0 76000 0 0 0 0 0

3110 76000 0 0 0 0 76000 0 0 0 0 0

155500 108600 95000 13600 0 46900 0 0 0 0 0

85401 110700 103800 95000 8800 0 6900 0 0 0 0 0

3020 6900 0 0 0 0 6900 0 0 0 0 0

4010 74300 74300 74300 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 4700 4700 4700 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 13400 13400 13400 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 2600 2600 2600 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

4410 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0Podróże służbowe krajowe 300 0 0

Składki na Fundusz Pracy 2600 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2500 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
4700 0 0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
13400 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
6900 0 0

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
74300 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 155500 0 0

Świetlice szkolne 110700 0 0

Pozostała działalność 76000 0 0

Świadczenia społeczne 76000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
8900 0 0

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1000 0 0

Zakup usług pozostałych 4300 0 0

Podróże służbowe krajowe 2000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 200 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 2000 0 0

— 31 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 1180Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego



4440 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

85415 44800 4800 0 4800 0 40000 0 0 0 0 0

3240 40000 0 0 0 0 40000 0 0 0 0 0

4210 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

4300 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

243521 243521 0 243521 0 0 0 0 0 4147675 4147675

90002 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 3897675 3897675

4210 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4300 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2923256 2923256

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 974419 974419

90004 4521 4521 0 4521 0 0 0 0 0 0 0

4210 4521 4521 0 4521 0 0 0 0 0 0 0

90013 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4300 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

90015 123000 123000 0 123000 0 0 0 0 0 150000 150000

4260 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

4270 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0

4300 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0Zakup usług pozostałych 8000 0 0

Zakup energii 70000 0 0

Zakup usług remontowych 45000 0 0

Zakup usług pozostałych 3000 0 0

Oświetlenie ulic, placów i dróg 273000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 4521 0 0

Schroniska dla zwierząt 3000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
974419 974419 0

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
4521 0 0

Zakup usług pozostałych 3000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
2923256 2923256 0

Gospodarka odpadami 3905675 3897675 0

Zakup materiałów i wyposażenia 5000 0 0

Zakup usług pozostałych 4000 0 0

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
4391196 3897675 0

Stypendia dla uczniów 40000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 800 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
6000 0 0

Pomoc materialna dla uczniów 44800 0 0

Poz. 1180Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego — 32 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000

90095 105000 105000 0 105000 0 0 0 0 0 100000 100000

4210 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

4300 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000

595174 95901 0 95901 400000 2000 97273 0 0 560918 560918

92105 16098 14098 0 14098 0 2000 0 0 0 0 0

3020 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0

4210 12598 12598 0 12598 0 0 0 0 0 0 0

4300 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

92109 316803 66803 0 66803 250000 0 0 0 0 560918 560918

2480 250000 0 0 0 250000 0 0 0 0 0 0

4210 21914 21914 0 21914 0 0 0 0 0 0 0

4260 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

4300 9889 9889 0 9889 0 0 0 0 0 0 0

6058 0 0 0 0 0 0 0 0 0 128918 128918
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
128918 128918 0

Zakup energii 35000 0 0

Zakup usług pozostałych 9889 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

250000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 21914 0 0

Zakup usług pozostałych 1500 0 0

Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby
877721 560918 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 12598 0 0

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1156092 560918 0

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury
16098 0 0

Zakup usług pozostałych 80000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
100000 0 0

Pozostała działalność 205000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 25000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
150000 0 0

Poz. 1180Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 33 —



6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 432000 432000

92116 150000 0 0 0 150000 0 0 0 0 0 0

2480 150000 0 0 0 150000 0 0 0 0 0 0

92120 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4300 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

92195 97273 0 0 0 0 0 97273 0 0 0 0

4308 63273 0 0 0 0 0 63273 0 0 0 0

4309 34000 0 0 0 0 0 34000 0 0 0 0

69000 19000 0 19000 50000 0 0 0 0 0 0

92601 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

4210 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4260 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4300 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

92605 60000 10000 0 10000 50000 0 0 0 0 0 0

2360 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

50000 0 0

Zakup usług pozostałych 1000 0 0

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
60000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3000 0 0

Zakup energii 5000 0 0

926 Kultura fizyczna 69000 0 0

Obiekty sportowe 9000 0 0

Zakup usług pozostałych 63273 0 0

Zakup usług pozostałych 34000 0 0

Zakup usług pozostałych 15000 0 0

Pozostała działalność 97273 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

150000 0 0

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
15000 0 0

Biblioteki 150000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
432000 432000 0

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 34 — Poz. 1180Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego



4210 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4300 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

1337272

3

1117129

0
7542180 3629110 1129400 874760 97273 0 100000

1127381

4
11273814

wynagro

dzenia i 

składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane 

z 

realizacją 

ich 

statutowy

ch zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

114234 114234 114234 0 0 0 0 0 0 0 0

75011 114234 114234 114234 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 98734 98734 98734 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
13000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 2500 0 0

Urzędy wojewódzkie 114234 0 0

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
98734 0 0

18

750 Administracja publiczna 114234 0 0

wydatki 

na 

program

y 

finanso

wane z 

udziałe

m 

środków

, o 

których 

mowa w 

art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3

wypła

ty z 

tytułu 

poręc

zeń i 

gwara

ncji 

obsługa 

długu 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkow

e

z tego:

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne

w tym:

zakup 

i 

objęci

e 

akcji i 

udział

ów 

oraz 

wnies

ienie 

wkład

ów do 

spółe

k 

prawa 

handl

oweg

o.

wydatki 

jednostek

budżetow

ych,

z tego:

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

świadcz

enia na 

rzecz 

osób 

fizyczny

ch;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzia

ł

Rozdzi

ał
§ Nazwa Plan

Z tego

z tego:

Zakup usług pozostałych 4000 0 0

Wydatki razem:
2464653

7
10829074 0

Zakup materiałów i wyposażenia 6000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego — 35 — Poz. 1180
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



1368 1368 1368 0 0 0 0 0 0 0 0

75101 1368 1368 1368 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 175 175 175 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 29 29 29 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 1164 1164 1164 0 0 0 0 0 0 0 0

2387600 398700 297900 100800 0 1988900 0 0 0 0 0

85203 315000 315000 228000 87000 0 0 0 0 0 0 0

4010 180000 180000 180000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 10900 10900 10900 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 30400 30400 30400 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 4700 4700 4700 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

4220 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4260 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4280 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

4300 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

Zakup usług zdrowotnych 600 0 0

Zakup usług pozostałych 30000 0 0

Zakup środków żywności 8000 0 0

Zakup energii 8000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 2000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 25000 0 0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
30400 0 0

Składki na Fundusz Pracy 4700 0 0

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
180000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
10900 0 0

852 Pomoc społeczna 2387600 0 0

Ośrodki wsparcia 315000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 1164 0 0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
175 0 0

Składki na Fundusz Pracy 29 0 0

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

1368 0 0

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

1368 0 0

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Poz. 1180— 36 —



4350 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

4370 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4410 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4430 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

4440 8200 8200 0 8200 0 0 0 0 0 0 0

4500 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4700 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

85212 2070000 81100 69900 11200 0 1988900 0 0 0 0 0

3110 1988900 0 0 0 0 1988900 0 0 0 0 0

4010 44400 44400 44400 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 24600 24600 24600 0 0 0 0 0 0 0 0
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
24600 0 0

Świadczenia społeczne 1988900 0 0

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
44400 0 0

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

3000 0 0

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2070000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
8200 0 0

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

200 0 0

Podróże służbowe krajowe 500 0 0

Różne opłaty i składki 800 0 0

Zakup usług dostępu do sieci 

Internet
700 0 0

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej.

2000 0 0

— 37 — Poz. 1180
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego



4120 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4300 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0

4440 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4610 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4700 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

85213 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0

4130 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0

2503202 514302 413502 100800 0 1988900 0 0 0 0 0

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
2600 0 0

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej.

2600 0 0

Wydatki razem: 2503202 0 0

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1000 0 0

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
1000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 4000 0 0

Zakup usług pozostałych 4200 0 0

Składki na Fundusz Pracy 900 0 0

Poz. 1180Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 38 —



                     

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/118/2012 

Rady Gminy Mircze  z dnia 27.01.2012 r. 

 

 

 

 

PRZYCHODY i ROZCHODY BUDŻETU  GMINY 

 

Lp.  Kwota 

1.  2.  3.  

 Przychody   

1. 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej § 903 

1 834 672,00 

2. 
Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 

§ 950 (wolne środki) 
- 

2. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym           § 952 
3 045 000,00 

 Razem przychody: 4 879 672,00 

 Rozchody  

1.  Udzielone pożyczki i kredyty § 991 25 000,00 

2.  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów    § 992 1 131 000,00 

 Razem rozchody: 1 156 000,00 
 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 39 — Poz. 1180Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego



           Załącznik Nr 4 do uchwały  Nr XIV/118/2012 

 Rady Gminy Mircze z dnia 27.01.2012 r. 

 

 

 

Plan dotacji na 2012 rok udzielanych z budżetu gminy Mircze podmiotom  

należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych. 

 

Lp. Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji  w zł. 

podmiotowe  celowe 

Podmioty należące do sektora finansów publicznych   

 600 60013 

Samorząd Województwa Lubelskiego 

(partycypacja w kosztach przebudowy 

chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej w m. 

Mircze) 

 90 000,00 

 600 60014 

Samorząd powiatu hrubieszowskiego 

(partycypacja w kosztach remontów dróg 

powiatowych) 

 450 000,00 

 720 72095 

Samorząd województwa lubelskiego 

(„Wrota Lubelszczyzny – informatyzacja 

administracji”  - wkład własny gminy) 

 3 000,00 

 750 75075 Gmina miejska Hrubieszów ( Gotania)  40 000,00 

 852 85295 

Samorząd województwa lubelskiego 

(Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 

– wkład własny gminy) 

 13 280,00 

 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Mirczu 250 000,00  

 921 92116 Gminny Ośrodek Kultury w Mirczu 150 000,00  

 

Podmioty nie należące do sektora finansów publicznych 
  

 801 80195 
Realizacja zadań z zakresu prowadzenia 

przedszkola 
 50 000,00 

 801 80195 

Realizacja zadań z zakresu dowozu dzieci 

niepełnosprawnych objętych opieką 

przedszkolną 

 12 000,00 

 926 92605 
Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej 

i sportu 
 50 000,00 

 801 80101 
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Małków, Kol. 

Małków, Górka, Kol. Kryłów w Małkowie 
280 700,00  

 801 80101 
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Szychowice 

w Szychowicach 
305 700,00  

 801 80103 
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Szychowice 

w Szychowicach 
31 000,00  

   O G Ó Ł E M    dotacje 1 017 400,00 708 280,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego — 40 — Poz. 1180
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Załącznik Nr 5do Uchwały Nr XIV/118/2012 

Rady Gminy Mircze z dnia 27.01.2012 r. 

 

 

 

 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne w roku 2012.  

 

 

Lp

. 
           Nazwa zadania inwestycyjnego Dział/rozdział 

Wysokość wydatków (w zł) 

planowanych   w roku 2012 

 

Uwagi  

1.  2.  3.  4. 5. 

 

Budowa oczyszczalni ścieków, kanalizacji 

sanitarnej oraz modernizacja ujęcia wody w m. 

Mircze 

010/01010 3 028 000,00 

Zakończenia zadania 

rozpoczętego w roku 2010 

(RPO WL) 

 

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Mircze oraz 

budowa sieci wodociągowej w m.: Mircze, 

Marysin i Ameryka 

010/01010 3 242 481,00 

Zadania realizowane w ramach 

PROW 

 Budowa drogi wewnętrznej w Wiszniowie 600/60017 100 000,00 
Inwestycja przy udziale 

środków ANR 

 Zakup tablic promocyjnych Gminy Mircze 750/75075 100 000,00 
Zadanie realizowane w ramach 

małych projektów PROW 

 Budowa oświetlenia ulicznego w  Kryłowie 

 

900/90015 

 

150 000,00 

 

 
Remonty świetlic wiejskich w ramach programu 

„Odnowa i Rozwój Wsi” 
921/92109 560 918,00 

Zadania realizowane w ramach 

PROW 

 
Zakup sprzętu do utrzymania nawierzchni boiska 

Orlika 
801/80195 16 000,00 

 

 
Zakup sprzętu w celu urządzenia placu zabaw dla 

dzieci 
851/85154 16 460,00 

 

 
Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej 
900/90095 100 000,00 

 

   7 313 859,00  
 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Poz. 1180— 41 —



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIV/118/2012 

Rady Gminy Mircze z dnia  27.01.2012 r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w roku 2012. 

 

Nazwa projektu/programu 
Nazwa jednostki 

realizującej 
Dział/rozdział 

Wysokość 

nakładów ogółem 

w 2012 r. 

W tym: 

Środki budżetu 

Gminy 

Środki z budżetu 

Unii Europejskiej 

 

RPO WL, Oś Priorytetowa VI Środowisko i czysta 

energia, Działanie 6.1. Ochrona i kształtowanie 

środowiska Kategoria I: Gospodarka wodno – 

ściekowa - Budowa kanalizacji sanitarnej,  

oczyszczalni ścieków oraz modernizacja ujęcia wody  

w m. Mircze 

Urząd Gminy Mircze 010/01010 3 028 000,00 809 000,00 

 

 

 

 

 2 219 000,00 

PROW działanie 321 „Podstawowe usługi dla 

gospodarki i ludności wiejskiej” Gospodarka wodno 

– ściekowa – Budowa kanalizacji sanitarnej w m . 

Mircze oraz budowa sieci wodociągowej w m. 

Mircze, Marysin i Ameryka 

Urząd Gminy Mircze 010/01010 3 242 481,00 1 680 000,00 

 

 

 

1 562 481,00 

(Pożyczka BGK) 

Remonty  świetlic wiejskich -   Zadanie realizowane 

w ramach  działania „Odnowa i rozwój wsi” 
Urząd Gminy Mircze 

 

921/92109 

 

560 918,00 432 000,00 

 

 

128 918,00 

(Pożyczka BGK) 

Modernizacja Zakładu Zagospodarowania Odpadów 

w m. Łasków, Gmina Mircze – RPO WL na lata 

2007 - 2013 

Urząd Gminy Mircze 900/90002 3 897 675,00 974 419,00 

 

 

2 923 256,00 

PROW „Zakup tablic promujących gminę Mircze” Urząd Gminy Mircze 750/75075 100 000,00 20 000,00 

 

80 000,00 

(Pożyczka BGK) 

PROW „Remont kapliczki Św. Mikołaja z wilkiem w 

m. Kryłów” 
Urząd Gminy Mircze 921/92195 97 273,00 34 000,00 

 

63 273,00 

(Pożyczka BGK) 

 
RAZEM: 

 
 10 926 347,00 3 949 419,00 

6 976 928,00 

(1 834 672,00 

Pożyczka BGK) 

 
 

Poz. 1180— 42 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego



                    

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIV/118/2012 

Rady Gminy Mircze z dnia 27.01.2012 r. 

 

 

 

WYKAZ 

 

Przychodów i kosztów zakładu budżetowego. 

 

 
 

L.p dział rozdział Nazwa 

Zakładu 
Przychody 

Zakres dotacji 

Koszty  

 

W tym 

dotacje     

z 

budżetu 

 

W tym 

wpłaty 

do 

budżetu 

1. 900 90017 Gminny 

Zakład 

Komunalny 

w Mirczu 

1343311,

00 
- 

Na rok 2012 nie planuje się 

udzielenia z budżetu dotacji 

przedmiotowej 

 

1343311,0

0 
-  

RAZEM 
1343311,

00 
-  

1343311,0

0 
 - 

Poz. 1180Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 43 —



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XIV/118/2012  

                                                                                             Rady Gminy Mircze z dnia 27.01.2012 r. 

 

 

 

Plan dochodów rachunków dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w 

ustawie o systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych. 
 

Lp. Dział Rozdział Nazwa rachunku dochodów własnych 
Dochody  

"zł" 

Wydatki  

"zł" 

1.  2.  3.  4.  5.  6.  

 801  
Oświata i wychowanie 

206 800,00 206 800,00 

  80148 
Stołówki szkolne 

206 800,00 206 800,00 

   
SP Mircze – stołówka szkolna 

 
117 700,00 117 700,00 

   
SP Wiszniów – stołówka szkolna 

 
39 100,00 39 100,00 

   
SP Kryłów – stołówka szkolna 

50 000,00 50 000,00 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 44 — Poz. 1180Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego



 

Załącznik nr 9 do uchwały Nr XIV/118/2012  

Rady Gminy Mircze z dnia 27.01.2012 r. 

 

Środki stanowiące fundusz sołecki w podziale na sołectwa. 

 
 

 

Lp.  

 

 

Nazwa jednostki 

pomocniczej 

 

 

Kwota 

funduszu 

 

 

Drogi 

(kruszywo, 

kręgi 

betonowe,  

 

 

równanie 

poboczy , 

kopanie 

rowów 

 

 

Utrzymanie 

i 

wyposażeni

e świetlic 

 

 

Działaln. 

kultural 

 

Utrzy

manie 

mienia 

komun

alnego 

 

Zakup 

sprzętu 

ochron

y 

ppoż. 

1. Ameryka  6 407,00  5807 600    

2. Andrzejówka  7 129,00 6900    229  

3. Borsuk  6 904,00 5000 1904     

4. Dąbrowa  4 693,00 2693 2000     

5. Górka  8 957,00   8957    

6.  Kryłów  12 521,00 8000 1000 3021  500  

7. Kryłów Kol. 9 137,00 8637     500 

8. Łasków 7 445,00 2445 5000     

9. Małków  9 160,00 7160 2000     

10. Małków Kol. 8 957,00 8957      

11.  Marysin 6 475,00 6475      

12. Miętkie 9 227,00 9227      

13. Miętkie Kol. 9 701,00 1301 8400     

14. Mircze 22 560,00 16500 3000  3060   

15. Modryniec Wsch. 9 836,00 8000  1836    

16. Modryniec Zach. 9 994,00 1994 8000     

17. Modryń 10 942,00 5942 2500 2500    

18. Modryń Kol.  11 889,00 6500  3889 1500   

19. Mołożów 9 701,00 4000 5701     

20. Mołożów Kol. 7 355,00 2355 5000     

21. Prehoryłe 12 521,00 3000    9521  

22. Radostów 6 881,00 6881      

23. Rulikówka 5 211,00 5211      

24. Smoligów 9 182,00 7000 1182    1000 

25. Stara Wieś 16 740,00 12000 4740     

26. Szychowice 16 582,00 6582   3000 5000 2000 

27. Tuczapy 10 964,00 2464  6000  2500  

28. Wereszyn 7 738,00 3200 3000  1538   

29. Wiszniów 17 575,00 13075 4500     

 RAZEM 

 
 

292384,00 

 

171499 

 

63734 

 

26803 

 

9098 

 

17750 

 

3500 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego — 45 — Poz. 1180
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


		2012-03-14T13:08:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




